
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via D. Alighieri, 4 – 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 
Tel.  0444 898025 – Fax  0444 799098  e-mail VIIC814001@istruzione.it - VIIC814001@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. VIIC814001 – C.F. 80015470240   -  http://www.icspojana.edu.it 

(vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  

 
Spett.le 

LIBRERIA 

GREGORIANA ESTENSE 

Piazza Maggiore, 14 

35042    ESTE  (PD) 

Tel. 0429 3511, 0429 601916 

e-mail: info@libreriagregoriana.191.it 
 

OGGETTO:  Ordine libri e vocabolari per il Progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 3504 del 31/03/2017. Potenziamento 

cittadinanza Europaea. Codice identificativo progetto:  10.2.3B-FSEPON-VE-2018-30 Sottotitolato per cittadini 

Europei.   CUP : G77I17000450007    C.I.G Z622A25FE6 da indicare nella fattura.  

Codice univoco per la fatturazione: UFHI6R 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina prot. n. 3394/C14 del 10/10/2019 relativa all’acquisto di libri e dizionari in 

inglese per il progetto in oggetto  ai sensi  dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgvo 50/2016; 

Visto  il preventivo da voi inviatoci assunto a protocollo con il  n. 3349/C14 del 08/10/2019;  
 

DISPONE 

a codesta spettabile libreria la fornitura del materiale indicato nel prospetto allegato alla presente  per 

l’importo totale di: 

 IMPORTO 

Libri e vocabolari secondo ordine allegato 548,00 

TOTALE FATTURA 548,00 

 

La consegna delle riviste  dovrà essere effettuata presso la: 

Scuola  Secondaria “G. Piovene  ” – Via Dante Alighieri, 9 – 36040 Orgiano (VI)    
 

OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 

L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 13/8/2010 n. 136 e 

successive modifiche. 

Si comunica che come da Decreto n. 55 del 3 aprile 2013, con decorrenza 6 giugno 2014, codesta Spett.le Ditta dovrà 

produrre nei confronti di questa Istituzione  esclusivamente fatture elettroniche, nel rispetto delle specifiche tecniche 

reperibili sul sito www.fatturaipa.gov.it. 

Il codice univoco di questo Ufficio al quale dovranno essere indirizzate le fatture elettroniche dal 6/6/2014, è il 

seguente: UFHI6R    -   CUP : G77I17000450007  C.I.G.  Z622A25FE6. 
 

La fattura dovrà essere intestata a :ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Palladio”-Via D. Alighieri 4 -36026 

POJANA MAGGIORE (VI)  Codice Fiscale 80015470240. 

Detta spesa sarà imputata al Programma annuale  2019- P02-5 (ex Pon - Pon Fse Competenza di  

Cittadinanza Europea avviso 3504/2017)  
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Giuseppe Borroni  
         Firma autografa sostituita a mezzo  

              stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

UFHI6R.AOOviic814001.001.3395.10-10-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:VIIC814001@istruzione.it
mailto:VIIC814001@pec.istruzione.it
http://www.icspojana.edu.it/
mailto:info@libreriagregoriana.191.it
http://www.fatturaipa.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via D. Alighieri, 4 – 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 
Tel.  0444 898025 – Fax  0444 799098  e-mail VIIC814001@istruzione.it - VIIC814001@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. VIIC814001 – C.F. 80015470240   -  http://www.icspojana.edu.it 

 (vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  
 

PON POTENZIAMENTO CITTADINANZA EUROPEA  

10.23B-FSEPON-VE-2018-30 Sottotitolato per cittadini Europei. 

CUP : G77I17000450007    C.I.G Z622A25FE6  

 

ELENCO LIBRI E VOCABOLARI RICHIESTI 

 

Materiale Q.TA’ PREZZO € 
-  SCONTO 

10% 
IMPORTO 

Dizionari monolingua Inglese Oxford Compact 6 20.50 18.45 110.70 

Dizionario ITA-ING 2020 Ragazzini ZANICHELLI (grande)  3 69.00 62.10 186.30 

Libri in inglese ed. Pearson English Readers: 

The Adventures of Tom Sawyer   Lev. 1 1 7.50  7.50 

Muhammad Ali Lev. 1 1 7.50  7.50 

Pelè  Lev. 1 1 7.50  7.50 

The Amazon Rain Forest Lev. 2 1 8.50  8.50 

American Life Lev. 2 1 8.50  8.50 

Barack Obama Lev. 2 1 8.50  8.50 

Extreme Sports Lev. 2 1 8.50  8.50 

The Jungle Book Lev. 2 1 8.50  8.50 

London Lev. 2 1 8.50  8.50 

Lost in New York Lev. 2 1 8.50  8.50 

Marley & Me Lev. 2 1 8.50  8.50 

Mr. Bean in Town  Lev. 2 1 8.50  8.50 

Three Short Stories of Sherlock Holmes Lev. 2 1 8.50  8.50 

Billy Elliot Lev. 3 1 8.90  8.90 

David Copperfield Lev. 3 1 8.90  8.90 

Martin Luther King Lev. 3 1 8.90  8.90 

Gandhi Lev. 2 1 8.50  8.50 

Mr. Bean in Town  Lev. 2 1 8.50  8.50 

The Missing Coins Lev. 1 1 7.50  7.50 

American Life Lev. 2 1 8.50  8.50 

King Arthur and the Knights of the Round Table  1 8.50  8.50 

Sadie's Big Day at the Office Lev. 1 1 7.50  7.50 

Muhammad Ali Lev. 1 1 7.50  7.50 

A Christmas Carol Lev. 2 1 8.50  8.50 

The Jungle Book Lev. 2 1 8.50  8.50 

New York Lev. 3 1 8.90  8.90 

Water for Life Lev. 2 1 8.30  8.30 

The Olympics Lev. 3 1 8.90  8.90 

Nelson Mandela Lev. 2 1 8.30  8.30 

Charles Dickens Lev. 3 1 8.90  8.90 

     

 
TOTALE 548.00 

 

UFHI6R.AOOviic814001.001.3395.10-10-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:VIIC814001@istruzione.it
mailto:VIIC814001@pec.istruzione.it
http://www.icspojana.edu.it/

